

Department of State
Buena Vista Conference Center – Major Capital Improvements
STA-15001

QUESTION: I was looking to receive a copy of the RFQ out for bid for Architectural Services. I did print out the page on the website, but just wanted to make sure it was only that one page and I wasn't missing anything.

RESPONSE: No additional Request for Proposal or other information will be posted or provided. All information needed to respond to the Request for Qualifications is included in the public notice.

QUESTION: We wanted to ask if there are any existing drawings of the historic brick stable building and historic greenhouse.

RESPONSE: None will be provided prior to selection.

QUESTION: Is the respondent to provide only a letter of interest as stated or a book submission to address all criteria listed in the requirements for the response?

RESPONSE: A letter is not sufficient; please provide all information requested in the public notice in order for it to be evaluated by the shortlist committee.